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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 26 Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
2016-11-20 - 12:12 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 24.13
Top Times "Poland" Open 23.98 Korc Agata POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Top Times "Poland" 13 26.57 Jagoda Julia POL Gorzow Wlkp. 2008-11-30
Top Times "Poland" 14 26.17 Fryckowska Natalia POL Poznan 2013-11-30
Top Times "Poland" 15 25.50 Fiedkiewicz Kornelia POL Poznań 2016-11-20
Top Times "Poland" 16 25.05 Korc Agata POL Moscow (RUS) 2002-04-06
Top Times "Poland" 17 24.77 Wilk Katarzyna POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Top Times "Poland" 18 25.11 Sztandera Dominika POL Krakow 2015-10-24
Top Times "Poland" 19 + 23.98 Korc Agata POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. Mielczarek Sandra 02 Buks Warszawa 26.95 641
2. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 27.00 637
3. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.01 636
4. Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 27.14 627
5. Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 27.60 597
6. Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 27.65 593
7. Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 27.81 583
8. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 27.82 582
9. Roman Matylda 02 Zryw Opole 27.84 581

10. Kawka Nina 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.92 576
Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 27.92 576

12. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 27.94 575
13. Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 28.04 569
14. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.10 565
15. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 28.14 563
16. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 28.23 557
17. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.24 557

Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.24 557
19. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 28.26 556
20. Matysiak Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 28.33 552
21. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.38 549
22. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 28.43 546
23. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 28.58 537
24. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 28.68 532
25. Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.79 525
26. Socha Anna 03 Iskra Konin 28.87 521
27. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.88 521
28. Jaworska Maja 02 MZOS Płock 28.91 519
29. Kozłowska Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 28.92 518
30. Golubska Alina 02 Buks Warszawa 28.93 518
31. Trybuch Oliwia 02 MKS Polonia Warszawa 28.99 515
32. Czechyra Agata 03 K.S.Warta Poznań 29.03 513
33. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 29.14 507
34. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 29.18 505
35. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 29.19 504
36. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 29.22 503

Adamek Barbara 02 KS OLIMPIA Lublin 29.22 503
38. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 29.26 501
39. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 29.41 493
40. Ślęzak Michalina 02 WKS Śląsk Wrocław 29.42 492
41. Piepiórka Martyna 03 Trops Kartuzy 29.52 487
42. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.53 487
43. Krypa Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 29.60 483
44. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 29.63 482
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 26, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. Krypa Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 29.69 479
46. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 29.70 479
47. Zając Wiktoria 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.80 474
48. Dobosz Kalina 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.92 468

Pawlak Katarzyna 02 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.92 468
50. Jasiorska Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 30.03 463
51. Saniawa Karolina 03 MKS Piaseczno 30.13 458
52. Piaseczna Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 30.15 457
53. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 30.20 455
54. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 30.24 453

Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 30.24 453
56. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 30.53 441
57. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 30.74 432

Sznaza Sandra 02 MKS Polonia Warszawa 30.74 432
59. Dziadak Agata 03 Legia Warszawa 30.77 430
60. Stroińska Katarzyna 02 Extreme Team Oborniki 30.82 428
61. Matuszczak Patrycja 02 K.S.Warta Poznań 30.90 425
62. Owerko Julia 02 UKS GOS Raszyn 30.91 425
63. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 30.92 424
64. Palonka Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 30.96 422
65. Wróbel Martyna 03 MKS Piaseczno 31.12 416
66. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 31.26 410
67. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 31.31 408
68. Skura Zuzanna 02 MKS Polonia Warszawa 31.78 391
69. Brojanowska Zofia 02 UKS G 8 - bielany 32.30 372
70. Gawron Marta 02 KS Posnania 33.01 348
71. Żółtowska Adrianna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 34.01 319

15 lat

1. Fiedkiewicz Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 25.50 756
Czas lepszy od Rekordu Polski

2. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 26.03 711
3. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 26.88 646
4. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 26.96 640
5. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 27.05 634
6. Łukaszewicz Emilia 01 K.S.Warta Poznań 27.27 618
7. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 27.45 606
8. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.61 596
9. Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 27.80 584

10. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 28.06 568
11. Włodarczyk Agnieszka 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.65 533
12. Żabińska Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 28.72 529
13. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 28.77 527
14. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 28.82 524

Pogorzelska Laura SK 01 Galicja Kraków 28.82 524
16. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.05 512
17. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.13 507
18. Kicińska Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.14 507
19. Chudorlińska Marta 01 Uks Delfin Legionowo 29.20 504
20. Krakowska Martyna 01 K.S.Warta Poznań 29.22 503
21. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 29.33 497
22. Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 29.42 492
23. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 29.55 486
24. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.62 483
25. Gąsowska Martyna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.68 480
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 26, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 29.98 465
27. Bilska Natalia 01 Uks Żabianka Gdańsk 30.12 459
28. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 30.28 452
29. Jeziorna Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 30.47 443
30. Broniecka Sandra 01 MKP Wągrowiec 31.26 410
31. Skórczewska Zuzanna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.40 405

16 lat

1. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 26.61 666
2. Polanska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 26.65 663
3. Rogowska Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 26.67 661
4. Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 26.97 639
5. Wrzosek Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 27.12 629
6. Szczotka Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 27.21 623
7. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 27.65 593

Osiniak Ewa SL 00 KU AZS UMCS Lublin 27.65 593
9. Tomkowicz Wiktoria SB 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 27.67 592

10. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 27.70 590
11. Kromolicka Wiktoria SP 00 K.S.Warta Poznań 27.91 577
12. Baryła Julia SSz 00 MKP Szczecin 28.06 568
13. Reks Aleksandra 00 MKP Szczecin 28.54 539
14. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 28.70 530
15. Ślązak Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 28.72 529
16. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 28.97 516

Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 28.97 516
18. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 29.02 513
19. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 29.04 512
20. Górska Julia 00 MUKP Warszawianka 29.05 512
21. Borowska Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 29.27 500
22. Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 29.55 486
23. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 29.61 483
24. Chmielewska Aneta 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.89 470
25. Błajet Oliwia SP 00 K.S.Warta Poznań 29.92 468

Piekut Zofia SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 29.92 468
27. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.30 451
28. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.79 430
29. Michalak Weronika SP 00 K.S.Warta Poznań 31.12 416

17 - 18 lat

1. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 26.03 711
2. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 26.40 682
3. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 26.83 649
4. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 26.98 639
5. Jankowska Klaudia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.13 628
6. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 27.35 613
7. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 27.48 604
8. Węcławiak Irena 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.49 604
9. Kondrasiuk Małgorzata 98 MUKP Warszawianka 27.62 595

10. Piechota Paulina 99 Uks 190 Łódź 27.68 591
11. Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 27.70 590
12. Sońta Magdalena 98 Mks Wodnik Radom 27.72 589
13. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 28.04 569
14. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 28.08 566
15. Gawlicka Maja SZG 98 TP Zielona Góra 28.22 558
16. Sajecka Zofia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 28.24 557
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 26, Kobiet, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 28.58 537
18. Wojciechowska Joanna SL 98 Lubelski Uczniowski Klub Sport 28.83 523
19. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 28.98 515
20. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.25 501
21. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 29.79 474

13 lat i starsi

1. Urbańczyk Aleksandra 87 Azs Uł Pł Łódź 24.23 882
2. Sztandera Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 25.02 801
3. Dowgiert Anna 90 K.S.Warta Poznań 25.16 788
4. Fiedkiewicz Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 25.50 756

Czas lepszy od Rekordu Polski

5. Kawecka Anna 92 AZS-AGH Kraków 25.63 745
6. Petryka Nikola 97 WKS Śląsk Wrocław 25.66 742
7. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 26.03 711

Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 26.03 711
9. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 26.13 703

10. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 26.40 682
11. Sirignano Luigia 96 AZS-AGH Kraków 26.51 673
12. Gralewska Kalina 96 MUKP Warszawianka 26.55 670
13. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 26.61 666
14. Polanska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 26.65 663
15. Cieślak Joanna 96 K.S.Warta Poznań 26.66 662
16. Rogowska Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 26.67 661
17. Kita Katarzyna 95 UKS Shark Rudna 26.68 660
18. Jagoda Weronika 95 AZS AWF Katowice 26.77 654
19. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 26.83 649
20. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 26.88 646
21. Mielczarek Sandra 02 Buks Warszawa 26.95 641
22. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 26.96 640
23. Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 26.97 639
24. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 26.98 639
25. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 27.00 637
26. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.01 636
27. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 27.05 634
28. Gajdowska Agnieszka 95 Ks Rekin Świebodzice 27.08 632
29. Wrzosek Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 27.12 629
30. Jankowska Klaudia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.13 628
31. Wójtowicz Gabriela 95 MTP KORMORAN Olsztyn 27.14 627

Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 27.14 627
33. Szczotka Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 27.21 623
34. Łukaszewicz Emilia 01 K.S.Warta Poznań 27.27 618
35. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 27.35 613
36. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 27.45 606
37. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 27.48 604
38. Węcławiak Irena 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.49 604
39. Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 27.60 597
40. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.61 596

Grzegorczyk Izabella 93 K.S.Warta Poznań 27.61 596
42. Kondrasiuk Małgorzata 98 MUKP Warszawianka 27.62 595
43. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 27.65 593

Osiniak Ewa SL 00 KU AZS UMCS Lublin 27.65 593
Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 27.65 593

46. Tomkowicz Wiktoria SB 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 27.67 592
47. Piechota Paulina 99 Uks 190 Łódź 27.68 591
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 26, Kobiet, 50m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 27.70 590
Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 27.70 590

50. Sońta Magdalena 98 Mks Wodnik Radom 27.72 589
51. Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 27.80 584
52. Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 27.81 583
53. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 27.82 582
54. Roman Matylda 02 Zryw Opole 27.84 581
55. Kromolicka Wiktoria SP 00 K.S.Warta Poznań 27.91 577
56. Kawka Nina 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 27.92 576

Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 27.92 576
58. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 27.94 575
59. Włodarczyk Ewelina 96 Azs Uł Pł Łódź 28.01 571
60. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 28.04 569

Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 28.04 569
62. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 28.06 568

Baryła Julia SSz 00 MKP Szczecin 28.06 568
64. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 28.08 566
65. Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 28.09 566
66. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.10 565
67. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 28.14 563
68. Gawlicka Maja SZG 98 TP Zielona Góra 28.22 558
69. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 28.23 557
70. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.24 557

Sajecka Zofia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 28.24 557
Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.24 557

73. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 28.26 556
74. Matysiak Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 28.33 552
75. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 28.38 549
76. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 28.43 546
77. Reks Aleksandra 00 MKP Szczecin 28.54 539
78. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 28.58 537

Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 28.58 537
80. Włodarczyk Agnieszka 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.65 533
81. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 28.68 532
82. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 28.70 530
83. Żabińska Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 28.72 529

Ślązak Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 28.72 529
85. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 28.77 527
86. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 28.78 526
87. Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 28.79 525
88. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 28.82 524

Pogorzelska Laura SK 01 Galicja Kraków 28.82 524
90. Wojciechowska Joanna SL 98 Lubelski Uczniowski Klub Sport 28.83 523
91. Socha Anna 03 Iskra Konin 28.87 521
92. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.88 521
93. Jaworska Maja 02 MZOS Płock 28.91 519
94. Kozłowska Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 28.92 518
95. Golubska Alina 02 Buks Warszawa 28.93 518
96. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 28.97 516

Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 28.97 516
98. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 28.98 515
99. Trybuch Oliwia 02 MKS Polonia Warszawa 28.99 515

100. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 29.02 513
101. Czechyra Agata 03 K.S.Warta Poznań 29.03 513
102. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 29.04 512
103. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.05 512
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Poznań, 19- - 20-11-2016
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103. Górska Julia 00 MUKP Warszawianka 29.05 512
105. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.13 507
106. Kicińska Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.14 507

Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 29.14 507
108. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 29.18 505
109. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 29.19 504
110. Chudorlińska Marta 01 Uks Delfin Legionowo 29.20 504
111. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 29.22 503

Krakowska Martyna 01 K.S.Warta Poznań 29.22 503
Adamek Barbara 02 KS OLIMPIA Lublin 29.22 503

114. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.25 501
115. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 29.26 501
116. Borowska Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 29.27 500
117. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 29.33 497
118. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 29.41 493
119. Ślęzak Michalina 02 WKS Śląsk Wrocław 29.42 492

Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 29.42 492
121. Piepiórka Martyna 03 Trops Kartuzy 29.52 487
122. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.53 487
123. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 29.55 486

Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 29.55 486
125. Krypa Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 29.60 483
126. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 29.61 483

Świeca Kamila 97 AZS AWF Katowice 29.61 483
128. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.62 483
129. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 29.63 482
130. Gąsowska Martyna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 29.68 480
131. Krypa Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 29.69 479
132. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 29.70 479
133. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 29.79 474
134. Zając Wiktoria 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.80 474
135. Michałowska Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 29.88 470
136. Chmielewska Aneta 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.89 470
137. Błajet Oliwia SP 00 K.S.Warta Poznań 29.92 468

Dobosz Kalina 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 29.92 468
Piekut Zofia SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 29.92 468
Pawlak Katarzyna 02 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.92 468

141. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 29.98 465
142. Jasiorska Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 30.03 463
143. Bilska Natalia 01 Uks Żabianka Gdańsk 30.12 459
144. Saniawa Karolina 03 MKS Piaseczno 30.13 458
145. Piaseczna Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 30.15 457
146. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 30.20 455
147. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 30.24 453

Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 30.24 453
149. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 30.28 452
150. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.30 451
151. Jeziorna Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 30.47 443
152. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 30.53 441
153. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 30.74 432

Sznaza Sandra 02 MKS Polonia Warszawa 30.74 432
155. Dziadak Agata 03 Legia Warszawa 30.77 430
156. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.79 430
157. Stroińska Katarzyna 02 Extreme Team Oborniki 30.82 428
158. Matuszczak Patrycja 02 K.S.Warta Poznań 30.90 425
159. Owerko Julia 02 UKS GOS Raszyn 30.91 425
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 26, Kobiet, 50m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

160. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 30.92 424
161. Palonka Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 30.96 422
162. Michalak Weronika SP 00 K.S.Warta Poznań 31.12 416

Wróbel Martyna 03 MKS Piaseczno 31.12 416
164. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 31.26 410

Broniecka Sandra 01 MKP Wągrowiec 31.26 410
166. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 31.31 408
167. Skórczewska Zuzanna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 31.40 405
168. Skura Zuzanna 02 MKS Polonia Warszawa 31.78 391
169. Brojanowska Zofia 02 UKS G 8 - bielany 32.30 372
170. Gawron Marta 02 KS Posnania 33.01 348
171. Żółtowska Adrianna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 34.01 319


